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R2: La Résistance : tour du plateau sud : lundi 18 juillet 
Carte Michelin locale  332 

                
N° Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques 

 1056 VASSIEUX Piroulet CV    0,0   
  1041 VASSIEUX en VERCORS D76 à D 0,6 0,6   

1 1222 Col de St-ALEXIS D76   4,6 5,2 FR-26-1222b  

 1211 Carr D76/D518 D518 à D 2,8 8,0   
  1250 Tunnel de ROUSSET    0,7 8,7   

2 1254 Col de ROUSSET D518   0,7 9,4 FR-26-1254 BPF 
 930 ROUSSET en VERCORS    6,6 16,0   

  801 St-AGNAN en VERCORS D103 à D 7,7 23,7   
  754 Carr D103/D611 D103 td 4,2 27,9   
  715 Carr D103/D611 D103 td 1,0 28,9   
  713 Carr D103/D611 D611 à D 1,1 30,0   
  784 Carr RF à g 1,3 31,3   
  1203 Carr  à D 5,4 36,7   

3 1260 Col de la BERCHE  ret 0,9 37,6 FR-26-1260  

 1203 Carr RF à D 0,9 38,5   
4 1301 Pas des BOUCHES  ret 1,2 39,7 FR-26-1301  

 784 Carr D611 à g 6,8 46,5   
  715 Carr D611/D103 D103 à g 1,1 47,6   
  754 Carr D103/D611 D611 à D 1,0 48,6   

  883 LA CHAPELLE en VERCORS D518 à g 2,6 51,2     

5 878 Le COLLET   ret 1,7 52,9 FR-26-0878 

D518 Le 
COLLET est  

dans le circuit 
"GOULETS" (
 le tracé GPX 

aussi) 

  893 LA CHAPELLE en VERCORS D518 à g 1,7 54,6     

 883 LA CHAPELLE en VERCORS D518 td 0,6 55,2   

 823 Carr D518/D256 D256 à g 1,5 56,7   
6 1026 Col de la CROIX CHATELAR ret 3,0 59,7 FR-26-1026b  

 823 Carr D518/D256 D518 à D 3,0 62,7   
  883 LA CHAPELLE en VERCORS D178 à D 1,5 64,2   
  893 Carr D178/D199 D178  2,6 66,8   

7 1100 Col de PRONCEL D178   3,6 70,4 FR-26-1100f  

 1061 VASSIEUX  Nécropole D76 td 3,1 73,5   
  1041 VASSIEUX en VERCORS CV à D 1,0 74,5   
  1056 VASSIEUX Piroulet    0,6 75,1   


